
 

Zarządzenie Nr 98/2021 

Burmistrza Władysławowa 

                                         z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia procedury postępowania z mandatami karnymi w Urzędzie 

Miejskim we Władysławowie 

   

Na podstawie art. 33  Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie postępowania w zakresie formularzy mandatu karnego, mandatów karnych 

generowanych przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, grzywien nakładanych  

w drodze mandatu karnego oraz podmiotów nabywających odpłatnie formularze mandatu 

karnego (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1754) 

 

Burmistrz Władysławowa 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Wprowadzam do stosowania instrukcję w sprawie prowadzenia i rozliczania mandatów 

karnych wystawianych przez Straż Miejską Urzędu Miejskiego we Władysławowie 

stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

      Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się  instrukcją i przestrzegania w pełni zawartych w niej 

postanowień. 

 

§ 4 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 145/2017 Burmistrza Miasta Władysławowa z dnia 08 sierpnia 

2017 roku w sprawie ustalenia procedury postępowania z mandatami karnymi w Urzędzie 

Miejskim we Władysławowie. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-06-28T14:41:13+0200




